
UCHWAŁA nr XXX /144/ 2005
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2005 roku

w sprawie  zatwierdzenia realizacji projektu „Pierwsza szansa – program
aktywizacji bezrobotnej młodzieży z Powiatu Wągrowieckiego”.

Na podstawie art.4 ust.1, pkt.17, art.12 pkt.11  ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r., Nr 142 poz.1592
z późn. zm.), w związku z art. 26 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku
o Narodowym Planie Rozwoju ( Dz.U. nr 116, poz. 1206)
Rada Powiatu Wągrowieckiego
uchwala co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Wągrowieckiego zatwierdza do realizacji projekt
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  Działania
1.2 Perspektywy dla młodzieży, schemat a – Wspieranie młodzieży na rynku
pracy, Priorytetu I Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów
Ludzkich pod tytułem: „Pierwsza szansa – program aktywizacji bezrobotnej
młodzieży z Powiatu Wągrowieckiego. Koszt całkowity projektu
zaplanowanego do realizacji w latach 2005 – 2006 wyniesie  813. 636 PLN.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                           Przewodniczący
                                          Rady Powiatu Wągrowieckiego

                                        _________________________________
                                          /Andrzej Bielecki /

 



Uzasadnienie
do  UCHWAŁY nr XXX /144/ 2005

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO
z dnia  27 kwietnia 2005 roku

w sprawie  zatwierdzenia realizacji projektu „Pierwsza szansa – program
aktywizacji bezrobotnej młodzieży z Powiatu Wągrowieckiego”.

Powiat Wągrowiecki jest powiatem o szczególnie wysokim stopniu bezrobocia,

zarówno w województwie wielkopolskim, jak i w odniesieniu do sytuacji w

kraju. Stopa bezrobocia na koniec lutego 2005 roku wynosiła 26,5 % i   była

wyższa zarówno od stopy bezrobocia w województwie wielkopolskim, jak i w

kraju. Szczególnie trudna sytuacja na rynku pracy jest udziałem osób młodych

do 25 roku życia, które nie posiadają doświadczenia zawodowego i którym z

tego powodu trudno  zaistnieć zawodowo.

Projekt skierowany do osób młodych jest zgodny z Powiatowym

Programem Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji Rynku Pracy, będącego

elementem Strategii Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego. Dlatego realizacja

projektu  aktywizacji osób do 25 roku życia jest uzasadniona i wskazana.

 


